LASERWORLD EL-200RGB MK2
Laser de spectacle de classe 3B, 200 mW en rouge, vert et bleu
Réf. : 51743214
GTIN: 7640144993160
Logistique
EAN / GTIN: 7640144993160
Poids: 5,27 kg
Longueur: 0.48 m
Largeur: 0.25 m
Hauteur: 0.17 m
Caractéristiques:
- Commandé via stand-alone; commande de la musique via microphone; DMX
- Avec étrier
- Pour des domaines d'application tels que: Clubs/écoles de danse
- Possibilité d'utilisation: Volant
- Vous trouverez de plus amples informations sur ce produit dans la rubrique
« Téléchargements » de la fiche technique
Données techniques:
Alimentation électrique: 100-240 V CA, 50/60 Hz
Puissance totale de raccordement: 60 W
Type de protection: IP20
Branchement électrique: Alimentation électrique via appareils froids (M)
version encastrable câble d'alimentation à prise
contact de protection (inclus dans la livraison)
 Tramite
Classe laser: 3B
Couleur du laser: R/G/B
Module laser: Rouge (R) 70 mW 638nm
 Vert (G) 25 mW 532 nm
 B bleu 60 mW 450 nm
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.
Commande: Stand-alone; commande de la musique via
microphone; DMX
Couleur du boîtier: Noir
Système d'enregistrement: Étrier
Dimension: Longueur : 17,5 cm
 Largeur : 39,5 cm
 Hauteur : 8,5 cm
Poids: 4,58 kg
Contenu de la livraison:
1 x Laser
1 x Mode d'emploi
1 x Câble secteur/câble d'alimentation
2 x Clé
1 x Interlock
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.